МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ
САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

628309, г. Нефтеюганск, 3 мкр., 21 д. тел.22-55-61,238014

22.10.2021 Здание администрации
Нефтеюганского района, каб. 430

ПРОТОКОЛ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ № 10

Председательствовал:

Михалев - заместитель главы Нефтеюганского района,
Владлен Геннадьевич председатель комиссии.

Присутствовали:

Кривуля
Анна Николаевна

Камышан
Ирина Игоревна

Ноговицина
Ольга Рэмовна

Секретарь заседания:

Докукина
Изида Фаритовна

- зам.директора департамента образования и
молодежной политики Нефтеюганского
района;

- начальник отдела обеспечения безопасности
образовательных организаций департамента
образования и молодежной политики
Нефтеюганского района;

- главный врач бюджетного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Нефтеюганская районная больница»;

начальник отдела социально-трудовых
отношений администрации Нефтеюганского
района.

Ход заседания:

Вопрос: О случае заболевания сотрудника пищеблока (кух.рабочей) в
НРМОБУ «Чеускинская СОШ».

Слушали: Кривулю А.Н.

Кухонная рабочая пищеблока НРМОБУ «Чеускинская СОШ» заболела
15.10.2021 (пятница) ОРВИ, это её последний рабочий день. С 18.10.2021 она
открыла больничный с диагнозом ОРВИ, были взяты анализы на коронавирусную
инфекцию. Результат анализа (положительный) на коронавирусную инфекцию
получен 22.10.2021.

РЕШИЛИ:

1. Директору НРМОБУ «Чеускинская СОШ» (Шехиревой И.В.):
1.1. Организовать образовательный процесс в дистанционном режиме с

25.10.2021 по 29.10.2021.
1.2. С учётом проведённой 16.10.2021 заключительной дезинфекционной

обработки помещений НРМОБУ «Чеускинская СОШ», рекомендовать провести
профилактическую дезинфекционную обработку помещений школы перед
открытием своими силами.

Председатель комиссии

2